АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

AP-G>S.£p&M №
г. Вятские Поляны

О размещении на официальном сайте информации об объектах
муниципальной собственности

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения
имуществом муниципального образования городского округа город Вятские
Поляны, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от
11.09.2012 № 82, согласно приказу Министерства финансов Российской
Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка ведения органами
местного самоуправления реестров муниципального имущества»,
распоряжению Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2023
№ 343 9-р «О внедрении в осуществляемый учет региональной и
муниципальной собственности единых принципов учета государственного и
муниципального имущества и размещения данных о нем в открытом доступе в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», постановлению
Правительства Кировской области от 03.08.2021 № 406-П «Об организации
учета и ведении реестра государственного имущества Кировской области»,
администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению по делам муниципальной собственности города Вятские
Поляны (Григорьева О.В.) размещать на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования городского округа город
Вятские Поляны информацию о недвижимом и движимом имуществе,
земельных участках, находящихся в муниципальной собственности
(по состоянию на 1 марта, на 1 июля, на 1 октября, на 1 января).

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по
обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее
постановление на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования городского округа город Вятские Поляны
Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и